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[ [Shareeron o] SUVAHA LT —

k 31.12. 20 13 (v celych eurach)

Ciselné udaje sa zarovnavaju vpravo, ostatné tidaje sa piSu zlava. Nevyplnené riadky sa ponechavajii prazdne.
Udaje sa vypitiaju palickovym pismom (podla tohto vzoru), pisacim strojom alebo tladiarfiou, a to &iernou alebo tmavomodrou farbou.

AABCDEFGHIJKILMNOPQRSTUVXYZ 0123456789

Dalové identifikacné Cislo Uttovna zavierka  U&tovna zavierka Mesiac Rok
2022311962 , , _ oo 1 2013
&0 X riadna X zostavena | Za obdobie

mimoriadna schvalena do 1 2 20 13
36729680
SK NACE (vyznadi sa x) BeZpro,Stred,r,]e od 1 20 1 2

predchadzajuce

20.060-.0 obdobie 12 2012

Obchodné meno (nazov) uctovnej jednotky

Nexis Fibers a.s

Sidlo uctovnej jednotky

Ulica Cislo
Chemlonsk a 1
PsC Obec

06612 Humenne

Cislo telefonu Cislo faxu

057 /7713105 0 /

E-mailova adresa

Zostavena dna: Podpisovy zaznam osoby Podpisovy zaznam osoby Podpisovy zaznam ¢lena
zodpovednej za vedenie zodpovednej za zostavenie Statutarneho organu uctovnej
20.03. 2 0 1 4 | udtovnictva: uctovnej zavierky: jednotky alebo fyzickej osoby,

ktora je uctovnou jednotkou:

Schvalena dna:

.20

Zaznamy danového uradu

| Miesto pre evidencné Cislo Odtlac¢ok prezentacnej peciatky dariového turadu I
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e JVPOD1v11_2

Savaha U¢ POD 1 - 01

bt 2022311962

e | STRANAAKTIV |35 Bratie Tl e T tovmé etdobie
seoLumateTok (001 1 1 47 14383 78154221
3656016 2 77057446

A. | Neobezny majetok | 002 75608202 40034102
35574100 42717284

Al | Dlhodoby ok | 2473574 1148054
Sy 1325520 958231

1982699 838015
oo 1144684 871263

AL 228231 47395

180836 1877

S | ™

il o ST
" |, |
o

o |Quoteraany g | 262644 262644
(o4 bea 85009 1
|
Eo D

Al | Divodobitmomy (o1 73134628 38886048
Somy 34248580 36788893

S 1k S R

2 sy w7 11274463 7414265

3860198 2688163

5 hmienivesa || 59864339 29475957

hnutelné veci a
subory hnutelnych
veci

(022) - /082, 092A/

0388382

235

7466062
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pe= JVPOD1v11_3

Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2022311962

Ozna-
Cenie

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku

c

Bezné uctovné obdobie

Brutto - ¢ast' 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Netto 3

Pestovatelské celky
trvalych porastov
(025) - /085, 092A/

015

Zakladné stado a
tazné zvierata
(026) - /086, 092A/

016

Ostatny dlhodoby
hmotny majetok

(029, 02X, 032) -
/089, 08X, 092A/

017

3108

3108

3108

Obstaravany
dlhodoby hmotny
majetok

(042) - 094

018

1992718

19

92718

7789960

Poskytnuté
preddavky na
dlhodoby hmotny
majetok

(052) - 095A

019

2733000

Opravna polozka
k nadobudnutému
majetku

(+/- 097) +/- 098

020

Al

Dlhodoby finanény
majetok

sucet (r. 022 az

r. 029)

021

4970100

AL,

Podielové cenné
papiere a podiely v
dcérskej uctovnej
jednotke

(061) - 096A

022

Podielové cenné
papiere a podiely

v spolo¢nosti s
podstatnym vplyvom
(062) - 096A

023

49701060

Ostatné dlhodobé
cenné papiere a
podiely

(063, 065) - 096A

024

P&Zicky uctovnej
jednotke

v konsolidovanom
celku

(066A) - 096A

025

Ostatny dlhodoby
finanény majetok
(067A, 069, 06XA)
- 096A

026

P&Zicky s dobou
splatnosti najviac
jeden rok

(066A, 067A, 06XA)
- 096A

027

Obstaravany
dlhodoby finanény
majetok

(043) - 096A

028
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2022311962

Ozna-
Cenie

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku

c

Bezné uctovné obdobie

Brutto - ¢ast 1

Netto 2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Netto 3

Poskytnuté
preddavky

na dlhodoby
finanény majetok
(053) - 095A

029

Obezny majetok
r.031 +r. 038
+1.046 +r. 055

030

38965523

379

794061

98606 2

34134023

B.lL

Zasoby
sucet (r. 032 az
r. 037)

031

12092731

112

27675

865056

10233337

Material
(112, 119, 11X)
- /191, 19X/

032

3035632

29

87552

48080

2676277

Nedokon&ena
vyroba a polotovary
vlastnej vyroby
(121, 122, 12X) -
/192, 193, 19X/

033

1131039

11

31039

1019008

Vyrobky
(123) - 194

034

7926060

7 1

09084

81697606

6538052

Zvierata
(124) - 195

035

Tovar
(132, 133, 13X, 139)
- /196, 19X/

036

Poskytnuté
preddavky
na zasoby
(314A) - 391A

037

B.IL

Dlhodobé
pohladavky
sucet (r. 039 az
r. 045)

038

3782551

37

82551

2701528

B.11.1.

Pohladavky z
obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA)
- 391A

039

1892492

18

92492

Cista hodnota
zakazky
(316A)

040

Pohladavky vodi
dcérskej uctovnej
jednotke a materskej
Uctovnej jednotke
(351A) - 391A

041

Ostatné pohladavky
v ramci
konsolidovaného
celku

(351A) - 391A

042
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= JVPOD1v11_5

Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2022311962

Ozna-
Cenie

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku

c

Bezné uctovné obdobie

Brutto - ¢ast 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Netto 3

Pohladavky vodi
spolo¢nikom,
¢lenom a zdruzeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA) - 391A

043

Iné pohladavky
(335A, 33XA, 371A,
373A, 374A, 375A,
376A, 378A) - 391A

044

Odlozena darova
pohladavka
(481A)

045

1890059

1890059

2701528

B.IIL.

Kratkodobé
pohladavky
sucet (r. 047 az
r. 054)

046

22914551

227

93545

121006

21088749

B.IIL1.

Pohladavky

z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,

314A, 315A, 31XA) -
391A

047

2228996 1

221

68955

121006

202104065

Cista hodnota
zakazky
(316A)

048

Pohladavky vodi
dcérskej uctovnej
jednotke a materskej
Uctovnej jednotke
(351A) - 391A

049

Ostatné pohladavky
v ramci
konsolidovaného
celku

(351A) - 391A

050

Pohladavky vodi
spolo¢nikom,
¢lenom a zdruzeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA, 398A) - 391A

051

Socialne poistenie
(336) - 391A

052

Danové pohladavky
a dotacie

(341, 342, 343, 345,
346, 347) - 391A

053

617929

17929

8782067

Iné pohladavky
(335A, 33XA, 371A,
373A, 374A, 375A,
376A,378A) - 391A

054

6661

6661

17

B.IV.

Financné ucty
sucet (r. 056 az
r. 060)

055

175690

175690

1104009

B.IV.1.

Peniaze
(211, 213, 21X)

056

54009

5409

8740
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= JVPOD1v11_6

Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2022311962

Ozna-
Cenie

Cislo

STRANA AKTIV | -

Bezné uctovné obdobie

Bezprostredne predchadzajice

b c 1

Brutto - ¢ast 1

Netto

2

uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Netto 3

Uéty v bankach 057

(221A, 22X +/- 261)

170281

17028 1

1016609

Uéty v bankach 058

s dobou viazanosti

dihdou ako jeden rok
22XA

Kratkodoby finan¢ny | 059

majetok

(251, 253, 256, 257,
25X) - 1291, 29X/

Obstaravany 060

kratkodoby finan¢ny

majetok
(259, 314A) - 291

Casové rozlienie | 061

sucet (r. 062 az

140658

40658

r. 065)

2006139

C.1.

Naklady buducich

obdobi dihodobé 062

47685

47685

(381A, 382A)

95370

Néklady buddcich 063

obdobi kratkodobé

92973

92973

(381A, 382A)

1107609

Prijmy buducich 064

obdobi dlhodobé

(385A)

Prijmy buducich 065

obdobi kratkodobé

(385A)

Ozna-
cenie

STRANA PASIV
b

Lislo Bezné Gétovné obdobie
riadku

c 4

Bezprostredne predchadzajuce uctovné
obdobie
5

SPOLU VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY
r.067 +r. 088 +r. 121

066

78154221

(7057446

Vlastné imanie
r.068 +r.073 +r.080 +r.084 +r. 087

067

34107980

319826409

Zakladné imanie sucet (r. 069 az 072)

068

6800000

6725000

Zakladné imanie (411 alebo +/- 491)

069

6800000

6725000
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2022311962

Bezprostredne predchadzajuce uctovné

Qzna- STRANA PASIV Cislo Bezné uétovné obdobie obdobie
a b c 4 5
5 xljazség?akcieawastné obchodné podiely | o7
3. | Zmena zakladného imania +/- 419 071
" zsgga;évkyza upisané viastné imanie 072
All. | Kapitalové fondy suéet (r. 074 az 079) | 073 17 5 3 1 4 9 9 17 5 3 1 4 9 9
A1 | Emisné azio (412) 074
2. | Ostatné kapitalové fondy (413) 075 17 5314909 17 531499
o | Zakomny rezenvny fond hedelenny 019) | gr
1| Qeenovack ozl zprecenenia e | gr7
5. (Cic/:_ez%z)acie rozdiely z kapitalovych ugastin | oo
6. | o sient, splynutl a rozdetent (- 416) | O7°
Alll. |Fondy zo zisku  suget (r. 081 az r. 083) | 080 77 5 2 2 8 3 0 8 o 7 O
A.IL1.| Zakonny rezervny fond (421) 081 77 5228 3 08070
2. | Nedelitelny fond (422) 082
3 (S;ggutz;r;e g;(d)yaostatné fondy 083
6950922 27464909
A.IV.1.| Nerozdeleny zisk minulych rokov (428) 085 6950922 27 464909
2. | Neuhradena strata minulych rokov (/-/429) | 086
AV. | obdobie po sdanent e - 1001 - (r. 068 | 087 205033 1 467158 1
+1.073 + 1. 080 +r. 084 + . 088 +r. 121)
B. | oy 0410647, 117 47,118 088 44023328 45039920
B.. |Rezervy suget (r. 090 a3 r. 093) 089 O55576 96990 2
B.I1. | Rezervy zakonné dihodobeé (451A) 090
2 | Rezenzakonns etiocons 306224 224442
3. | Ostatné dihodobé rezervy (459A, 45XA) | 092 136470 130647 0
4| G25h. 32x, 459, 45XA) 093 512876 608984
Bl | Sudet 095 2 1. 109 3569180 4552105
BI | (GtA dron) - oononeRo S ogs 47685 3110370
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 096
3. | DIhodobé nevyfakturované dodavky (476A) | 097
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e JVPOD1v11_8

Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2022311962

Bezprostredne predchadzajuce uctovné

Qzna- STRANA PASIV Cislo Bezné uétovné obdobie obdobie
a b c 4 5
4 Dlhodobé zévézky vo i dcéfskej uctovnej jed- 098
* | notke a materskej uctovnej jednotke (471A)
Ostatné dlhodobé zavazk Amci
5. kosniorlli%ova?lé?woeczeig ?4)7/ 1V P{)amCI 099
6. | Dlhodobé prijaté preddavky (475A) 100
7. | Dlhodobé zmenky na Uhradu (478A) 101
8. | Vydané dlhopisy (473A/-/255A) 102
9. | Zavazky zo socialneho fondu (472) 103 1 1 5 9 6 4 7 8
10 Ostatné dlhodobé zavazky 104 3 5 O 9 8 9 9 1 4 4 1 2 5 7
| (4T4A, 4T9A, 4TXA, 372A, 373A, 377A)
11. | Odlozeny dariovy zavazok (481A) 105
Kratkodobé zavazk
B | Sicet (r. 107 a2 r. 116) 106 24305787 22750694
Zavazk bchodného styku (321, 322,
BT 3%?32%,2302)?,:7?:,27%X,L:1$QA,47XA) 107 22580178 21409411
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 108
3. | Nevyfakturované dodavky (326, 476A) 109 1 4 6 9 3 0 3 9 5 9 5 8
4 Zavazky \_/oE:i dcér_sl_(ej uctovnej jednotke a 110
" | materskej uc¢tovnej jednotke (361A, 471A)
5 Ostatné zavazky v ramci konsolidovaného 11
" | celku (361A, 36XA, 471A, 47XA)
6 Zavazky voci spoloénikom a zdruzeniu 112
" | (364, 365, 366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)
Zavazky vodi t
7| (331, 333, 33X, 479R) | 13 256090 228967
Zavazk ialneh isteni
0. | Faacyy o Soaneho paseni 171099 154462
Dariové zavazky a dotaci
9. | (341 342, 343, 345, 346, 347, 34X) 15 35158 34234
Ostatné zavazk
10.| (379 373A 377A, 379A, 474A, 4797, 47%) | 118 17116332 527662
Kratkodobé finanéné vy i
BIV. | (341,249, 24X, 473, 1255) 7
Bankové u
BY. | 1947120 s 15192785 16767219
B.V.1. | Bankové Gvery dlhodobé (461A, 46XA) 119 0625000 1854448
Bezné bankové U
2.| (221n 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 120 14567785 14912771
é - I,v .
C. | sicet (r. 122 2z r. 125) 121 22913 34877
Vydavky buducich obdobi dlhodobé
cA. (33;53:2/)y uducich obdobi dlhodobé 122
Vydavky buducich obdobi kratkodobé
2 (SéSz:R/)yuumco obi kratkodobé 123 3565 1 496 1
Vy buducich obdobi dlhodobé
3. (33gn40:)y uducich obdobi dlhodobé 124
4. Vynosy buducich obdobi kratkodobé 125 1 9 3 4 8 1 9 9 1 6

(384A)
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